

## Prospektüs

Sadece Hayvan Saėlıęında Kullanılır

### **PROTECO PET ŐAMPUANI**

Kedi Ve K pekler İin Őampuan

#### **BİLEŐİMİ:**

Aqua , S lfos ksinik asit, C10-16 EO, disodyum tuzları ile monoester , kokamidopropil betain , Sulfur, Disodyum kokoamfodiasetat, D-glukopiranoz, oligomerik, C10-16-alkil glikositler, Glycereth-7 Caprylate/Caprata (Polioksietilen gliserol yaęlı asit esterler), Kokamit DEA ierir.

#### **FARMAKOLOJİK  ZELLİKLERİ:**

Kedi ve k peklerin cildi insan cildine g re daha alkali bir yapıya sahiptir ve daha hassastır.

Bu nedenle kedi ve k pek Őampuanlarının P.H deęeri 6.5 – 7.5 arasında olmalıdır. Proteco Shampoo PH=7 olan yapısı ile kedi ve k peklere uygun, Beyaz-Sedefli, Karakteristik kokulu bir Őampuanıdır. Evcil hayvanlarınızın rutin temizlięinde kullanılan bir Őampuanıdır.

#### **KULLANIM YERİ:**

Kedi ve k peklerinizin rutin temizlięi amacıyla kullanılır. K t  kokuların elimine edilmesinde, yıkandıktan sonrada hoŐ kullanılması amacıyla kullanılır.

#### **UYGULAMA ŐEKLİ VE DOZU:**

K peęinizin t ylerinin tamamını ılık su ile ıslatınız. Avu iine yeterli miktarda (~10 ml yada fındık b y kl ę nde ) Proteco Shampoo d k n z. Daha sonra deri ve t ylere uygulanan Őampuanı, su ile k p rt n z. Enseden baŐlayarak, el ile friksiyon yapılarak deriye ve t ylere iyice n fuz etmesini saęlayınız. 3-5 dakika beklendikten sonra k p kler durulanır. Havlu ile kurulanır ve taranır. İhtiyaca g re iŐlemi tekrarlayabilirsiniz. Ilık su ile Őampuan kalıntısı olmadıęından emin olana kadar durulayınız. Banyo sırasında k peęinizin kulaklarına su kaırmamaya  zen g sterin. G zle temasında bol su ile durulayınız.

**ÖZEL KLİNİK BİLGİLER VE HEDEF TÜRLER İÇİN UYARILAR:**

6 haftadan küçük kedi ve köpek yavrularında kullanılmamalıdır. Şampuanın göz ile aşırı dozda ve süre ile temas etmemesine dikkat edilmelidir.

**İSTENMEYEN YAN ETKİLER:**

Çok aşırı uygulamalarda enderde olsa alerji oluşabilir. Bu durumda kullanmaya ara veriniz.

**GENEL UYARILAR:**

Gıda malzemelerinden uzakta, çocukların ulaşamayacağı yerlerde muhafaza ediniz.

Kullanmadan önce kullanma talimatlarına uyunuz. Sadece hedef türlerde kullanınız.

**MUHAFAZA ŞARTLARI VE RAF ÖMRÜ:**

Kendi ambalajı içinde, oda ısısında, direkt güneş ışığından uzakta muhafaza edilmelidir. Raf ömrü imal tarihinden itibaren 2 yıldır.

**TİCARİ AMBALAJ ŞEKLİ:**

Ürün 300 ml beyaz plastik şişe içeren karton kutu ile beraber ve 1lt, 2,5 lt, 5 lt lik ambalajlar halinde sunulmuştur.

**ETİKET ONAY TARİHİ:****GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI KAYIT TARİH VE NO:**

**BİLDİRİM SAHİBİNİN ADI VE ADRESİ:** Doğukan İlaç San. Tic. Ltd. Şti.

Haramidere Sanayi Sitesi B Blok No:107 Beylikdüzü/İSTANBUL

**ÜRETİM YERİ ADI VE ADRESİ:** Doğukan Kimya Teks. Gıda Amb. San ve Tic. Ltd. Şti.

Yakuplu Mahallesi, Akik Sokak No:13/107 Beylikdüzü/İSTANBUL